
Dělící modulární panely 

WANE, PARKET, FENCE

Dělící panely do interiéru. Velkoformátový 3D tisk.

Modulární dělící panely navržené Martinem Žampachem jsou vyrobené pomocí 
velkoformátového 3D tisku robotem studia Voxell. Panely byly poprvé představeny  
na Designbloku 2024 jako společný projekt studia Voxell a designéra – prezentace 
aplikace velkoformátového 3D tisku pro použití v interiéru. Jsou estetickým a funkčním 
prvkem pro interiéry kanceláří, hotelů nebo restaurací. Panely jsou navrženy s důrazem  
na minimalizaci odpadu při výrobě, pevnost a modularitu vzorů. 
 

Design: Martin Žampach

Výrobce: Studio Voxell 
 



Dělící panely WANE, PARKET, FENCE

Produktový list

Variant
 vzory: WANE, FENCE, PARKE
 Lze zpracovat i vlastní vzor dle požadavků klienta
 Rozměry 1 panelu: min. 600 x 600 mm, max. 1200 x 600 m
 Materiál: kompozit bioplastu a dřeva.
 Barva přírodní béžová v případě kompozitu dřeva a plastu
 Další barvy lze specifikovat po konzultaci s výrobci dostupných materiálů.

Aplikace v interiéru – dělící příčky 
Vhodné pro dělení prostoru a vytvoření vizuálně zajímavých prvků v kancelářích, 
komerčních prostorech, hotelových lobby či restauracích.

Udržitelnost

Vyrobeno z kompozitu dřeva (30 %) a bioplastu PLA (70 %)

Výroba na objednávku, bez nadbytečného odpadu.

Lokální výroba v České republice.



Panel 01 WANE

Panel WANE je inspirovaný vizuální 
podobou tahokovu. Z jedné strany má 
rovnou linii, z opačné strany vzor vlny. 


Panel 02 PARKET

Panel PARKET je inspirovaný klasickým 
tvarem parketových podlah, skládáním 
se vzor posouvá do třetí dimenze. Efekt 
nekonečného vzoru.


Panel 03 FENCE

Panel FENCE je inspirovaný plotem  
od Japonského designéra NENDO. 
Jednoduchá a hravá forma linoucí  
se linky může být hravým doplňkem  
do interiéru.



01

03

02

Dělící panely WANE, PARKET, FENCE

Produktový list



Modulární spojení panelů

Panely lze spojovat do větších celků.

Možnosti: šroubování ke zdi nebo nosné 
konstrukci, zavěšení, ukotvení. Panely 
nejsou samostojné.  

Technické specifikac
 Min. velikost: 600 x 600  x 40 m
 Max. velikost: 1200 x 600 X 40 m
 Materiál: kompozit plastu a dřev
 Panely nejsou vhodné do exteriér
 Minimální akustické vlastnosti 

panelu. (difuzor)

Vyrobeno pomocí  
velkoformátového 3D tisku

Robot opakovaně opisuje zadaný tvar. 
Vytváří tak jedinečné panely, které lze 
spojovat k sobě navzájem a tvořit tak 
originální obrazce dělících stěn do 
interiéru.



Malosériová výroba pomocí 3D tisku. 
Bez zbytečného odpadu. 

Vyrobeno z kompozitu bioplastu  
a dřeva.(Výroba z recyklátu je také 
možná, na vyžádání po konzultaci).


Dělící panely WANE, PARKET, FENCE

Produktový list



Spojte se s námi

WANE, PARKET, FENCE dělící panely jsou novým směřem 3D tiskové technologie  
v interiéru. Věříme, že je zde obrovský prostor pro inovace a experimenty, ať už jde  
o dělicí panely, obložení recepcí, nebo barů. Zároveň se nemusíte držet navržených 
vzorů, můžeme se spolu pustit do něčeho úplně nového. Spojte se s námi!



Martin Žampach, martin@zampach.com, www.zampach.com


Dělící panely WANE, PARKET, FENCE

Produktový list


